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Til stede: Søren, Kenneth, Helle, Jan, Ditte, Jasmin, Birgit, Signe, Tina, Jacob, Sanne, Thomas og 

Annemette 

Afbud: Henrik, Amalie, Erik, Mads og Rasmus  

1/ 

 

Godkendelse af dagsorden 

Godkendt og velkommen til Birgit (medarbejderrepræsentant fra 

SFOén) 

 

2/ 

 

Godkendelse af referat fra sidste SB-møde 

Godkendt 

 

 

3/               Til Drøftelse og evt. drøftelse: 

 

3a/ Drøftelse af kostpolitik, nedsættelse af arbejdsgruppe.  

Helle, Thomas og Kenneth melder sig til arbejdsgruppen. Kostpolitik 

fylder en del i personalegruppen, der ønskes en fælles politik med 

overordnede retningslinjer for skolen. Forældregruppen ønskes 

inddraget fx ifm. Forældremøder. Arbejdsgruppen udarbejder et udkast 

som drøftes i SB og på personalemøder. Det er meget vigtigt at den 
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endelige kostpolitik bliver en som medarbejderne kan arbejde med og 

se som en naturlig del af deres praksis.     

3b/ Forældremøder 

SB er repræsenteret på fællesdelen på forældremøderne og vil fortælle 

forældregruppen om situationen og arbejdet omkring skolepatrulje, 

faglokaler, kostpolitik og SB´s arbejde generelt.  

 

3c/ Møderække for SB møder skoleåret 21/22 

Møderækken revideres og sendes ud som bilag til dette referat 

 

3d/ Status på trafik/skolepatrulje og faglokaler 

Lars Kock og kommunalpolitikere var på besøg på skolen den 13/8. 

SB afventer svar på henvendelse til politiet og kommunen vedr. 

skolepatruljens sikkerhed. SB bekræftede at udsende en mail til 

forældrene på Sengeløse Skole, såfremt svaret tilbage fra kommunen 

var negativt, i forhold til den besluttende kompetence vedr. 

skolepatruljen. 

Der er igangsat en proces ift. renovering og etablering af science og 

H/D lokaler, så lokalerne bliver tidssvarende og opfylder kravene til 

afgangsprøverne i fagene. Der er også blevet søgt om midler til 

modernisering af fysik/kemi lokalet. SB inviterer lokalavisen på besøg 

på Sengeløse Skole, så man kan få ”syn for sagen” - Fremtidens skole 

anno 2021 i Høje Taastrup.     

 

3e/ Status på fondsansøgninger 

Forslag om et samarbejde med badminton, tennisafdelingen og fitness i 

Sengeløse om en ny ansøgning vedr. udeområder. Thomas og Jan 

udarbejder et udkast til ansøgning, klubben inviteres med i 

samarbejdet.  

 

 

 

 

4/               Orientering fra: 

 

4a/ Arbejdsgrupperne:  



 Lejrskole: Jan, Tina og Annemette 

Kostpolitik: Helle, Kenneth og Thomas 

Fondsansøgning: Jan og Thomas 

4b/ Eleverne: 

Der er elevrådsmøde 30/8. Der oprettes et elevråd på Øtoften der på 

sigt vil samarbejde med almen delens elevråd.  

 

4c/ Skolebestyrelsen:  

  

 

4d/ Medarbejderne: 

 

 

4e/ Ledelsen: 

Det er på alle måder skønt med et mere almindeligt skoleår.  

Valg af forældrerepræsentant til ansættelsesudvalg til lærerstilling 

mellemtrin. Samtaler den 26/8 kl. 13-16. Jasmin kan evt. deltage, 

Signe er stand by.   

 

4f/ Personalesager – lukket punkt: 

 

 

 

5/              Eventuelt:  

                 Skolen har fået hjælp af en af skolens elever til skolens TV-skærme. Skolen er blevet       

                 kontaktet af DR ift. et evt. filmprojekt.                    

 

Mødet slut: 19.50  

 

Punkter til kommende møder:  

Budgethøring 

Forberedelse af møde med kontaktforældre 

Værdigrundlag – nedsættelse af arbejdsgruppe 

Orientering ved ledelsen om fagligt løft efter corona  

 


